Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 88888888
DIRECCIÓN: : , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

6 NIU TAPER 1.00 0 6.00
6 NIU TALLARIN C/POLLO TROZO 17.00 0 102.00

OP. GRAVADAS: S/ 98.18
SUBTOTAL: S/ 98.18

IGV: S/ 9.82
TOTAL A PAGAR: S/ 108.00

SON: CIENTO OCHO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: TwCBW0pNjkXHUByvWBIbsx+Bc3g=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA